
Zarządzenie Nr 350/17 

Burmistrza Śmigla 

z dnia 17 maja 2017 r. 

 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 347/17 Burmistrza Śmigla z dnia 05 maja 2017 r.  

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia  

postępowania o udzielenie zamówienia na realizację zadania pn. „Modernizacja energetyczna 

budynków użyteczności publicznej w Śmiglu – Centrum Kultury i Szkoły Podstawowej, 

Gimnazjum wraz z salą gimnastyczną”.     

 

Na podstawie art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 ze zm.) 

 

 

Burmistrz Śmigla 

zarządza, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W Zarządzeniu Nr 347/17 Burmistrza Śmigla z dnia 05 maja 2017 r. w sprawie powołania 

Komisji Przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia  postępowania o udzielenie 

zamówienia na realizację zadania pn. „Modernizacja energetyczna budynków użyteczności 

publicznej w Śmiglu – Centrum Kultury i Szkoły Podstawowej, Gimnazjum wraz z salą 

gimnastyczną” § 1 przyjmuje brzmienie:   

„§ 1. Powołuję Komisję Przetargową do przygotowania i przeprowadzenia postępowania                      

o udzielenie zamówienia na realizację zadania pn. „Modernizacja energetyczna budynków 

użyteczności publicznej w Śmiglu – Centrum Kultury i Szkoły Podstawowej, Gimnazjum 

wraz z salą gimnastyczną” 

w składzie:  

1. Hanna Skałecka    - przewodniczący 

2. Angelika Konieczka    - sekretarz 

3. Jerzy Biniaś    - członek 

4. Adam Kubiak    - członek 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Śmigla 

             /-/ Małgorzata Adamczak 


